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Kunnallistekniikan investointeihin (julkinen käyttöomaisuus, ryhmät 931-935) oli vuoden 2013 
budjetissa varattu 35 milj. euroa. Lisäksi Kehärataan oli varattu 66 milj. euroa ja Kehä III:n 
parantamisen toiseen vaiheeseen 2 milj. euroa eli yhteensä 103 milj. euroa. Alustavien 
tilinpäätöstietojen perusteella näyttää siltä, että kokonaisbudjetti tulee ylittymään yhteensä noin 1,5 
milj. eurolla.

Kuluneen syksyn sää oli rakentamisen kannalta edullinen vuoden loppuun saakka, joten hankkeet 
etenivät tavanomaista sujuvammin, mikä vastaavasti kerrytti kustannuksiakin. Vuoden 2013 kuluessa 
rakentamisohjelman hankkeet vaihtuivat osittain toisiin, ja toisaalta eräisiin kohteisiin tuli tehtäväksi 
tarpeellisia lisä- ja muutostöitä. Budjetin ylitys selittyy pääasiassa urheilualueiden ja puistojen 
rakentamisen ennakoitua suuremmista kustannuksista, joihin oli vuoden työohjelmissa osattu varautua
vain osittain. 

Suurimmat urheilualueiden ylitykset kohdistuivat mm. Myyrmäen urheilupuistoon, Kaivokselan kentän 
työn loppuunsaattamiseen ja Kartanonkosken liikuntapuistoon, joihin kohdennettiin vuonna 2013 
enemmän kustannuksia. Myös Hiekkaharjun urheilupuiston työn loppuunsaattamiseen sekä Korson 
urheilukentän perusparannuksen yhteensovittamiseen liittyvät kustannukset ylittyivät.

Puistojen rakentamisen määrärahan ylitykset kohdistuivat mm. Vetokannaksen jatkorakentamiseen, 
Pöllökallion puistoon (Multaojan siirto ympäristöineen), Myyrmäen koira-aitauksen / viljelypalsta-alueen
ja ympäristön viimeistelyyn, Kenraalinpuiston monitoimialueeseen, Hiekkaharju 5/Sipulipuistoon sekä 
Nissbackan raunioiden kunnostukseen.   

Määrärahojen käytön sopeuttaminen on käytännössä riippuvainen liikennealueiden rakentamisesta. 
Vesihuolto rakennetaan katujen rakentamisen yhteydessä ja lopulliset kustannukset muodostuvat 
katurakentamisen ja HSY:ltä laskutettavien vesihuoltotöiden erotuksesta. Ilmeni, että vesihuoltotöiden 
osuutta on budjettivuoden aikana erittäin vaikea seurata ja hallita nykyisellä budjetointikäytännöllä ja 
toiminnanohjausjärjestelmällä. Vuoden viimeisen HSY - laskutuksen loppusumma selviää vasta aina 
vuodenvaihteen jälkeen. 

Liikennealueiden määrärahat arvioidaan ylittyvän noin 0,5 milj. eurolla. Suurimmat liikennealueiden 
ylitykset kohdistuivat Tikkurilantien ST - urakkaan välillä Katriinantie - Riipiläntie, jossa vuoden 2012 
kustannuksia siirtyi arvioitua enemmän vuodelle 2013 urakoitsijan arvioitua hitaammasta työtahdista 
johtuen. Tikkurilan alueen kohteissa, mm. Vihvilätien, Kirvelitien ja Liljatien eteläosan kustannusarviot 
ylittyivät ennalta arvioitua huomattavasti heikompien maaperäolosuhteiden vuoksi.

Kehä III:n parantamisen toinen vaihe on käynnistynyt ennakoitua reippaammin mm. suotuisten 
sääolojen vuoksi ja ylitystä budjettiin muodostui noin 0,9 milj. euroa. Kehä III:n toisen vaiheen 
urakkahinnat ovat kuitenkin kokonaisuudessaan huomattavasti alempia kuin alkuperäiset 
kustannusarviot. Yhteishankkeisiin varattu budjetti 2,75 milj. euroa kuitenkin ylittyy vain noin 0,2 milj. 
euroa, koska summassa oli mukana Ylästöntie, jonka rakentamisen käynnistyminen siirtyi vuoteen 
2014. 

Ylitykset yhteensä ilman oikaisuja ovat noin 3,4 milj. euroa, joista ryhmien 931-935 osuus on 1,5 milj. 
euroa, Kehä III:n osuus noin 0,9 milj. euroa ja Kehäradan osuus noin 0,9 milj. euroa. Kehäradan 
kustannuspaikalle on kirjattu Safiiriaukion kannen kustannuksia noin 1,9 milj. euroa, jotka siirretään 
maksettavaksi Marja - Vantaan ja keskustojen kehittämisen rahastosta. Siirron jälkeen Kehäradan 
budjetti alittuu noin 1 milj. eurolla.

Urheilualueisiin on saatu noin 0,3 milj. euroa valtionapua. EU maksoi Kehäradan täydennystuen 
päätöksen mukaisen ennakkomaksun (50 %) 13 565 328,24 €, josta Vantaan osuus (31,5 %) on 4 273 
078,40 €. Kehäradan EU - tuki on yhteensä noin 5,9 milj. euroa vuodelle 2013. Kehäradan EU - tukea ei 
ole otettu huomioon vuoden 2013 investointimäärärahoissa.  
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että kunnallistekniikan 
investointien vuoden 2013 määrärahaa korotetaan 1,5 miljoonalla eurolla. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: esitys kaupunginhallitukselle, taloussuunnittelu
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